30.06. - 04.07.2025

30062025

escalope de dinde panée
pomme nature, quartier citron

488 kcal

Gluten, (blé), Lait

397 kcal

Céleri, Gluten, (blé), (seigle), Oeuf, Graines de
sésame, Sulfites

1072025

Kassler roti
Sauce bordelaise (échalote, vin rouge)
Pommes de terre nature

375 kcal

Céleri, Gluten, (blé), (seigle), (orge), Lait, Soja,

Sulfites

860 kcal
Céleri, (noix de cajou), Gluten, (blé), (avoine),
Moutarde, Soja, Sulfites

Boulettes a la sauce tomate
Frites

843 kcal

Céleri, Gluten, (blé), (seigle), Lait, Oeuf, Soja

228 kcal
Céleri, Gluten, (blé), (seigle), Lait, Graines de
sésame, Soja

2072025

Croquettes au fromage (v)
pommes de terre au persil
Quartier de citron

468 kcal

Gluten, (blé), Lait

313 kcal

Céleri, Gluten, (blé), (seigle), Lait, Oeuf

3072025

Quiche aux courgettes et fromage de
chévre (v)

844 kcal

Gluten, (blé), (seigle), Lait, Oeuf

546 kcal

Gluten, (blé), (seigle), Lait, Soja

4072025

Brochette de poisson panée
Sauce tartare (oeuf, capres, cornichon,
ciboulette, persil, échalote)
Pommes de terre nature a I'huile d’olive

746 kcal

Gluten, (blé), Moutarde, Oeuf, Poissons

584 kcal

Céleri, Gluten, (blé), (seigle), Lait

Carbonade a la flamande
Purée de pommes de terre

488 kcal

Céleri, Gluten, (blé), (seigle), (orge), Lait,
Moutarde, Oeuf, Soja, Sulfites

150 kcal

Céleri, Gluten, (blé), Graines de sésame, Soja

Steak de boeuf sauce béarnaise
Frites
Salade mixte

852 kcal

Céleri, Gluten, (blé), Lait, Moutarde, Oeuf,

Soja, Sulfites

206 kcal

Céleri, Gluten, (blé), (seigle), Lait, Sulfites

Vol-au-vent
Riz blanc

547 kcal

Céleri, Gluten, (blé), (seigle), Lait, Moutarde,

Sulfites

387 kcal

Céleri, Gluten, (blé), (seigle), Lait, Oeuf

Cheese burger
cube PDT
Mix de salades et crudités

127 kcal

Céleri, Gluten, (blé), (orge), Lait, Moutarde,
Oeuf, Graines de sésame, Soja, Sulfites

255 kcal

Céleri, Gluten, (blé), (seigle), Lait

Onze bereidingen kunnen sporen van andere allergenen bevatten (productie in een grootkeuken). De samenstelling van onze bereidingen kan veranderen.

* = recept met seizoensgroenten/-fruit

Nos préparations peuvent contenir des traces d’autres allergénes (production en cuisine de collectivité). La composition de nos préparations peut varier.
* = recette avec des légumes/fruits de saison



